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1. 
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 

Kutsu avoimen yliopiston ohjausryhmän kokoukseen on lähetettävä viimeistään kol-
me päivää ennen kokousta. Kutsu kokoukseen on lähetetty 14.01.2005. 
 
Avoimen yliopiston ohjausryhmän kokous on päätösvaltainen, mikäli vähintään puolet 
jäsenistä ja puheenjohtaja ovat läsnä. 
 
 

Päätösesitys: 
 

Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
Päätös: 
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2. 
Ilmoitusasiat 
 

1. Edellisen kokouksen pöytäkirja 
2. Kirjastosopimus 
3. Tietohallintossopimus 
4. Tietojärjestelmän kehittämishankkeen määrärahapäätös 
5. Sijaisuudet (Vainämö/ Minna Jurvelin ja Mira Lumme) 
 

Päätösesitys: 
 

Merkitään tiedoksi. 
 
Päätös: 
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3. 
Avoimen toimintakertomus vuodelta 2004 
 

Ohjausryhmä käsitteli avoimen yliopiston toteutumaa alustavien KOTA- tilastojen ja 
avoimen yliopiston talousarvion valossa kokouksessaan 14.01.2005. Ohjausryhmä 
pyysi tarkistetut toiminnalliset tulokset ja tilinpäätös tiedot ohjausryhmän seuraavaan 
kokoukseen laajemmin analysoituna. 
 
Pyydetyt tiedot Oulun avoimen yliopiston toimintakertomuksen muodossa. Liite 1. 
 

Päätösesitys: 
 

Ohjausryhmä keskustelee asiasta ja merkitsee toimintakertomuksen tiedoksi. 
 
Päätös: 
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4. 
Avoimen yliopiston strategialuonnos 

 
Avoimen yliopiston ohjausryhmä päätti kokouksessaan 8.10.2004 ä käynnistää avoi-
men yliopiston strategiaprosessin. Strategiaa laatimaan nimetty työryhmä esittää 
strategialuonnoksen ohjausryhmän käsittelyyn. Strategialuonnos liitteenä 2. 
 

Päätösesitys: 
Ohjausryhmä keskustelee asiasta, ottaa esitetyt linjaukset huomioon avoimen yliopis-
ton toimeenpanosuunnitelmassa vuodelle 2005 ja päättää strategiatyöryhmää vii-
meistelemään strategian ohjausryhmän seuraavaan kokoukseen. 

 
Päätös:   
. 
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5. 
Avoimen yliopiston toimeenpanosuunnitelma vuodelle 2005 

 
Opetusministeriön 02.04.1991 päätöksen mukaan (nro 2/011/912) mukaan yliopisto-
jen on vuosittain hyväksyttävä  avoimen yliopiston toimeenpanosuunnitelma. Suunni-
telman laatiminen Oulun yliopistossa kuuluu Koulutus- ja tutkimuspalveluiden tehtä-
viin. Suunnitelmaan tulee sisällyttää kaikki yliopiston itsensä tai yhteistyössä muiden 
organisaatioiden kanssa järjestetty avoin yliopisto-opetus. Toimeenpanosuunnitel-
maan voidaan sisällyttää opetusta, joka on järjestetty yhteistyössä toisen yliopiston 
kanssa sen hyväksymän opetussuunnitelman mukaisesti. 
 
Toimeenpanosuunnitelma on valmisteltu ottaen huomioon seuraavat avoimen yliopis-
totoiminnan linjauksiin ja rahoitukseen vuodelle 2005 liittyvät asiakirjat ja linjaukset: 
Yliopiston tulossopimus, rehtorin ja KOTU:n välinen tulosneuvottelu, yliopiston mää-
rärahapäätökset vuodelle 2005, yliopiston avoimen yliopiston toimialaan liittyvät stra-
tegiat ja kehittämissuunnitelmat, ohjausryhmän päätökset, erillissopimukset (mm. Ka-
jaanin yliopistokeskus, Kasvatustieteiden tiedekunta) sekä alueelliset ja kansalliset 
linjaukset (Maakuntayliopisto, Avoimen Forum). 
 

Päätösesitys: 
Avoimen yliopiston ohjausryhmä keskustelee toimeenpanosuunnitelmasta vuodelle 
2005, tekee katsomansa muutokset ja huomio muutosten vaikutukset mm. talousar-
vioon. Ohjausryhmä saattaa päätöksen Koulutus- ja tutkimuspalveluiden johtokunnal-
le jatkokäsittelyä varten. Toimeenpanosuunnitelma vuodelle 2005 on liitteenä 3. 

 
Päätös:   
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5. 
Avoimen yliopiston opinto-oikeudet, opintomaksujen määräytyminen, alennukset ja palkkioperus-
teet. 

 
Opetusministeriö on 21.2.1992 annetun valtion maksuperustelain ( 150/92, muutos 
961/1998) 8 § nojalla päättänyt avoimen yliopisto-opetuksen maksullisuudesta ja 
maksuperusteista mm. seuraavaa: 
 
Avoin korkeakouluopetus on koulutuksellista tasa-arvoa edistämään luotu opintojär-
jestelmä, jossa voi pohjakoulutuksesta riippumatta osallistua yliopistojen opetus-
suunnitelmien mukaiseen opetukseen. Opintosuoritukset vastaavat yliopiston perus-
opetuksen suorituksia ja ne voidaan hyväksyä niiksi. Yliopistot toteuttavat avointa yli-
opisto toimintaa joko järjestämällä sen itse tai yhteistyössä muiden oppilaitosten 
kanssa. 
 
Avoin yliopisto-opetus on maksullinen julkisoikeudellinen suorite siihen kuuluvasta 
opetuksesta ja kuulusteluista jätetään maksu koulutus- ja kulttuuripoliittisista syistä 
perimättä. Maksut peritään monnimuoto-opetusjärjestelyistä, oppimateriaaleista ja 
opetuksen liitännäispalveluista omakustannusarvon mukaan. 
 
Milloin muu kuin avoin yliopisto järjestää edellä tarkoitettua opetusta, peritään ope-
tuksen vastaavuuden hyväksymisestä sekä opintosuorituksen rekisteröinnistä ja vah-
vistamisesta omakustannusarvon mukaiset maksut. Maksutavasta päätetään osa-
puolten kesken valtion maksuperusteasetuksen puitteissa. Myös oppilaitosten tilaa-
mista muista avoimen yliopisto-opetuksen toteuttamiseen liittyvistä suoritteista peri-
tään maksu omakustannusarvon mukaan. 
 
Yliopisto laki määrittää, että tutkinto-opiskelu on perusopiskelijalle maksutonta. Avoi-
messa yliopistossa perusopiskelijalta maksu voidaan kuitenkin periä opetuksen liitän-
näispalveluista. 
 



Päätösesitys: 
 
Ohjausryhmä päättää seuraavaa: 
 
Opinto-oikeus: 
 
Avoimeen yliopisto-opetukseen voi hakeutua kuka tahansa pohjakoulutuksesta riip-
pumatta. Jos arvosanaopetuksessa jonkin opintokokonaisuuden tai opintojakson 
opiskelijoiden määrää joudutaan rajoittamaan tilojen, opintoryhmien tai muiden järjes-
telyiden vuoksi, käytetään Oulun yliopiston avoimen yliopisto-opetuksen opiskelijava-
linnassa pääsääntöisesti arvontamenettelyä. Tietyissä erityistapauksissa voidaan 
opiskelijavalinnassa käyttää myös muita kriteereitä, esim. perusopetukseen integroi-
tuun avoimeen yliopisto-opetukseen (POIA) opiskelija valinnassa opinto-oikeutta 
myönnettäessä kiinnitetään erityistä huomiota opiskelijan mahdollisuuksiin suoriutua 
opinnoistaan normaaliopetuksen yhteydessä. 
 
Maksut: 
 
Lukuvuoden 2005-2006 päättää avoimen yliopiston toimisto talousarvion puitteissa. 
Maksuja suositellaan korotettavan edelliseen vuoteen verrattuna enintään 10%. Yh-
teistyötahojen kanssa tehtävissä sopimuksissa määritetään yliopiston maksuperuste-
lain perusteella yliopiston opistolta/opiskelijalta perimä maksu ja yhteistyötahon opis-
kelijalta perimä maksu. 
 
Alennukset: 
 
Oulun yliopiston itse järjestetyssä opetuksessa annetaan peruspäivärahalla oleville 
työttömille, työmarkkinatuella oleville sekä Oulun yliopiston varsinaisille opiskelijoille 
30 % alennus opintomaksuista. Oulun yliopiston henkilökunta sekä muiden yliopisto-
jen opiskelijat saavat talvikautisen opetuksen osalta 15 % alennuksen. Oppiainekoh-
tainen opintomaksu laskutetaan erikseen syys- ja kevätlukukauden osalta. Yhteistyö-
tahojen perimät maksut tulee kirjata avoimen yliopiston kanssa tehtyihin sopimuksiin. 
 
Palkkioperusteet: 
 
Oulun yliopiston avoimessa yliopistossa noudatetaan hallintopalveluiden vahvistamaa 
palkkiotaulukkoa. 
 

 
Päätös:   
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5. 
Avoimen yliopiston talousarvion tarkiste vuodelle 2005 

 
Avoimen yliopiston talousarvion tarkiste vuodelle 2005 liitteenä 4. 
 
 

Päätösesitys: 
Ohjausryhmä hyväksyy avoimen yliopiston tarkistetun talousarvion eli raamibudjetin 
vuodelle 2005. 

 
Päätös:   
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5. 
Muut asiat ja kokouksen päättäminen 

 
Ohjausryhmä päättää kokoontua seuraavan kerran 18.05.2004 klo 14.00. 
 

Päätös: 
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